
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Dominika Ďurišková 

Název práce Presentation interface for analytical module of the Videolytics system 

Rok odevzdání 2021 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Doc. Jakub Lokoč Role Oponent 

Pracoviště KSI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Autorka práce navrhuje modul do projektu Videolytics, který je vyvíjen na KSI 

MFF UK. Konkrétně je navrženo a implementováno rozhraní pro specifické zadávání dotazů 

nad video daty, vizualizaci výsledků a importy/exporty dat. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☐ ☒ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář   Text je strukturován do dílčích kapitol, které postupně uvádí čtenáře do 

problematiky a následně prezentují přínosy autorky. Práce je psána v Aj a obsahuje velké 

množství přehledných obrázků ilustrujících popisované funkce GUI. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☒ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je součástí rozsáhlejšího projektu, dílo autorky jsou soubory třídy Analytics 

Manager. Aplikaci je možné testovat na uvedené adrese serveru, při testování byla aplikace 

stabilní. Do budoucna by bylo vhodné zaměřit se u návrhu na lepší rozšiřitelnost modulu. 

 

Celkové hodnocení Výborně Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 18. srpna 2021 Podpis 

 


